
UCHWAŁA NR XXXIV/300/21 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia gruntów pod poszerzenie drogi gminnej w Grudzkowoli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym  (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie od osób fizycznych na rzecz Gminy Grójec,  prawa własności 
nieruchomości gruntowych oznaczonych w ewidencji gruntów jako: 

1. działka nr 52/1 o pow. 0,0149 ha obręb Grudzkowola, uregulowana w księdze wieczystej  nr 
RA1G/00087815/3; działka nr 53/3 o pow. 0,0167 ha obręb Grudzkowola, uregulowana  w księdze wieczystej 
nr RA1G/00033219/2; działka nr 24/2 o pow. 0,0070 ha obręb  Kępina, uregulowana w księdze wieczystej nr 
RA1G/00014549/5; 

2. działka nr 53/5 o pow. 0,0031 ha obręb Grudzkowola, uregulowana w księdze wieczystej  nr 
RA1G/00024030/7; 

3. działka nr 54/18 o pow. 0,0075 ha oraz działka nr 54/20 o pow. 0,0005 ha obręb Grudzkowola,  
uregulowane w księdze wieczystej nr RA1G/00064077/0; 

4. działka nr 54/22 o pow. 0,0058 ha obręb Grudzkowola, uregulowana w księdze wieczystej  nr 
RA1G/00091351/3; 

5. działka nr 54/24 o pow. 0,0046 ha obręb Grudzkowola, uregulowana w księdze wieczystej  nr 
RA1G/00046246/4; 

6. działka nr 55/7 o pow. 0,0053 ha obręb Grudzkowola, uregulowana w księdze wieczystej  nr 
RA1G/00074401/4; 

7. działka nr 27/2 o pow. 0,0109 ha obręb Kępina, uregulowana w księdze wieczystej nr 
RA1G/00052158/5; 

8. działka nr 25/7 o pow. 0,0037 ha oraz działka nr 25/9 o pow. 0,0251 ha obręb Kępina,  uregulowane 
w księdze wieczystej nr RA1G/00013933/7; 

9. działka nr 25/5 o pow. 0,0109 ha obręb Kępina, uregulowana w księdze wieczystej  nr 
RA1G/00073905/0; 

10. działka nr 22/9 o pow. 0,0069 ha obręb Kępina, uregulowana w księdze wieczystej  nr 
RA1G/00058066/5; działka nr 23/2 o pow. 0,0095 ha obręb Kępina, uregulowana w księdze wieczystej nr 
RA1G/00016854/0; które będą użytkowane jako droga gminna. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93CE97AF-3A57-4492-BC50-DCFDBD0FC1B1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10

	Paragraf 2
	Paragraf 3


